
 

 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

ANO XLIX 

Criado pela Lei nº 229/74           EDIÇÃO EXTRA         Em 10 de março de 2023. 

_________________________________________________________________________________ 

Atos do IPM 
 

Página 1 de 1 

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08 
E-mail: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pm.pisabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com 

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa 

 

 

PORTARIA Nº 013/2023 

 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SENHOR ANTÔNIO CARLOS 

MARQUES, COMO MEMBRO DO 
CONSELHO PREVIDENCIÁRIO DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 

MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL-PB. 
 

A SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PRINCESA 

ISABEL – IPM, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela  Lei Municipal nº. 669/1994, de 01 de 

Junho de 1994, c/c Lei nº 1.409/2018, de 21 de junho 

de 2018,    

 

            RESOLVE: 

 

Art.1º - Nomear o senhor ANTÔNIO CARLOS 
MARQUES como membro do Conselho 

Previdenciário do Instituto de previdência do 

Município de Princesa Isabel- CONPREV, servidor 
efetivo, representante do Poder Legislativo, 

substituindo a senhora CLEONICE HENRIQUES DA 
SILVA. 

  

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.  

 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Princesa Isabel-PB, 10 de março de 2023. 
 

Rejane Maria dos Santos 

Superintendente do IPM 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pm.pisabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/

